
SVS/TP• ’ 1 6 6 8 / 22 CES - 7 3 1 / 2 2 /34&E
CES: 2100/20/OLCE v 5
CV031005 Radonice, ČOV - rekonstrukce

DODATEK Č.4KESMLOUVĚ O DÍLO

Číslo zhotovitele: 3717

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 21.10.2020 (dále jen „Smlouva“)
dále jen („Dodatek“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické

Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
​..............​..........​........​........​.............​.....​........​.....

IC
DIČ
bankovní spojení

49099469
CZ49099469
KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. .........​...........​...........​......​.........​...... 
​.......​........​...​........​.................................. k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického 
dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále 
jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
ALLKON s.r.o.

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
telefon:
fax:

Okružní 350,435 13 Meziboří 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11031 
Antonínem Hurtem, jednatelem 
​.............​...... 
25008196 
CZ25008196
MONETA Money Bank, a.s., č.ú. 201490691/0600 
​.................. 
​..................

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn I......​........ 
​........ Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je.​.......​.........​........

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.
2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.1. Tímto dodatkem č. 4 se text čl. IV. ruší a nahrazuje se textem následujícího znění:

Cena díla je mezí smluvními stranami sjednána v následující výši:

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16_ZSŘ (IO) Stránka 1



CES: 2100/20/OLCE ^
CV031005 Radonice, ČOV - rekonstrukce

Cena díla dle SOD a dle dodatku č. 1,2 č. 3 

Vícepráce dle změnového listu č. 4

32 478 515,66 Kč bez DPH 

452 004,87 Kč bez DPH

Cena díla celkem

Cena díla celkem

Sazba 21% DPH

32 930 520,53 Kč bez DPH 

6 915 409,31 Kč bez DPH 

39 845 929,84 Kč

2.2.2. Článek XVI. Smlouvy Ochrana osobních údajů zní nově následovně:
„16. 1 Smluvní SVS informuje druhou smluvní stranu a je jí zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány v 
souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné 
webu SVS v sekci GDPR (httos://www.svs. cz/cz/spolecnost/gdor/). V tomto dokumentu jsou také uvedeny 
informace o účelech a době zpracování, právních titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů subjektům údajů náleží.

16.2 Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování 
osobních údajů druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o zpracování 
osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce."

2.2.3. Smlouva se doplňuje o nový Článek XVII. Protikorupční doložka v následujícím znění:
„17.1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání 
skupiny Severočeská voda, jejímž členem je  SVS. Deklarace je  dostupná na webu SVS v sekci Compliance 
íhttDs://www.svs.cz/cz/sDolecnosVcomDliance/).

17.2 Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním 
věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu zájmů a 
že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní strana 
poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven postihu ani 
znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,
d) úplatek nepřijme, ani si je j nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním 

věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,
e) nebude ani u svých obchodních partneru tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,
f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, nepřímé 

úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona c. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

17.3 Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je  možné oznamovat SVS prostřednictvím 
komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa: comDliance(g)_svs.cz.
b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,
c) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

17.4 SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na 
korupční nebo jiné neetické jednání.

Stránka 2
Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO)

http://www.svs
http://www.svs.cz/cz/sDolecnosVcomDliance/


CES: 2100/20/OLCE v
CVQ31Q05 Radonice, ČOV - rekonstrukce______________________________________________________________________________

17.5 SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této 
protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo j i  okamžitě ukončit odstoupením nebo 
výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

17.6 Pro vyloučeni pochybností se uvádí, že SVS si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace týkající se 
porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním řízení, regulatorním 
orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetim osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní 
řízení za účelem získání náhrady škod, které j í  byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení."

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku:

1. Změnový list a termínový dodatek

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne...............  V Meziboří dne..................

III. Závěrečná ustanovení

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přitkovská 1689  

ÍČ 4 9 0 9 9 4 6 9 ,  DIČ C Z 4 9 Q 9 9 4 6 9
(27)

MONETA Mor.c, Bmk ir  • 

ODDÍL C. VLOŽKA M03' .

96 D-č- C225003196
J L '’  ■ - i  c A • t a ,  j 0flc 201 490 691/0600 

' . -v soud v Usu n,ia Labem

Stránka 3
Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO)



NÁVRH ZMĚNY
Z h o to v ite l:

Číslo: 04/2022

A llk o n  s .r .o ., O k ru ž n í  3 5 0 , 4 3 5  1 3  M e z ib o ř í

K o m u : S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s . D a tu m : 21 . 3. 2 0 2 2

N á z e v  akce :
C V  0 3 1 0 0 5  R a d o n ice , Č O V  R e k o n s tru k c e

Z p ů s o b
o d e s lá n í/
p ře d á n í/d a tu m :

p o š to u E -m a ile m - F a xe m : o s o b n ě
X

Odkazy na s p e c if ik a c i:

na v ý k re s y : 

na  ro z p o č to v é  p o d k la d y : 

na  jin o u  č á s t s m lo u v y :

Z e  d n e  17. 3. 2 0 2 2

Popis a zdůvodnění změny:
S o h le d e m  na s o u č a s n o u  s itu a c i na trh u  s ta v e b n íc h  p ra c í a s ta v e b n íh o  m a te r iá lu  
z p ů s o b u jíc í n e o č e k á v a n é  a v ý ra z n é  z m ě n y  ce n  tě c h to  s ta v e b n íc h  p ra c í a s ta v e b n íh o  
m a te r iá lu  z h o to v ite l a k tu a liz o v a l d le  m e to d ik y  o b je d n a te le  ce n u  p o lo ž e k , k te ré  n e b y ly  
k a k tu á ln ím u  d a tu  fa k tu ro v á n y .

D ů vo d z á m ě r c h y b a  v c h y b a v y š š í jiné okolnosti
v íc e p rá c e /m é n ě o b je d n a te le p ro je k to v é z h o to v ite le m o c
p rá c e d o k u m e n ta c i X

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  v ý k re s ů  z m ě n y : 0
Ocenění změny:

Celkem 452 004,87 Kč + DPH

N o v ě  n a v rž e n á  z m ě n a  s je d n a n é  c e n y  d íla  

3 2  9 3 0  5 2 0 ,5 3  bez DPH

Z m ě n a  n a v rž e n é  lh ů ty  d o k o n č e n í d í la  
(č ís le m /s lo v y ):

0 k a le n d á řn íc h  d n ů

N a v rh o v a n o u  zm ě n o u  d o jd e  k n a v ý š e n í ro z p o č tu  o č á s tku : 452 004,87 Kč bez DPH 
C e n a  v íc e p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 4 5 2  0 0 4 ,8 7  K č b e z  D P H , tj. 1 ,43  %  
n a b íd k o v é  ceny .
C e n a  m é n ě p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 0 ,- K č  b e z  D P H , tj. 0 %  n a b íd k o v é  
ce n y .
C e n a  v íc e p ra c í v še ch  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  o d s t. 4  Z Z V Z  
č in í 4 5 2  0 0 4 ,8 7  K č b e z  D P H , tj. 1 ,43  % n a b íd k o v é  ceny .
C e n a  m é n ě p ra c í vše ch  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  o d s t. 4  Z Z V Z  
č in í 0 ,- K č  b e z  D P H , tj. 0 %  n a b íd k o v é  ce n y .__________________________________________________
P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c í (z m ě n o v ý  ro zp o če t): 9

Zástupce zhotovitele:
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t v č e tn ě  p řílo h  a p ro h la  
ú d a je  js o u  p ra vd ivé .

A n to n ín  H u rt...............................................................................
---------------------------------------------

ž e  v š e c h n y  u v e d e n é

......​...........​...........................
.. . . . ........................ ​........ ​.......​.....​.............

M............ ​...............................................
O........​....​..............​...................................................... ....... .. .. .

........................... ​. . ​. ... . ​.......​...........



PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:

K o m e n tá ř  ke  z p ů s o b u  s ta n o v e n í c e n y  a je jí  p ř im ě ře n o s ti:
A k tu a liz a c e  ce n y  b y la  p ro v e d e n a  v  s o u la d u  s m e to d ik o u  o b je d n a te le .
O d ů v o d n ě n í z m ě n y  d e  m in im is  (§ 2 2 2  ods t. 4  Z Z V Z )

-  z m ě n a  n e m ě n í c e lk o v o u  p o v a h u  p ů v o d n í v e ře jn é  z a k á z k y
-  n e d o jd e  ke  z m ě n ě  z h o to v ite le
-  h o d n o ta  z m ě n y  (vše ch  z m ě n  v  rá m c i té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  v  re ž im u  de  

m in im is , te d y  s o u č e t a b s o lu tn íc h  h o d n o t v íc e -  a m é n ě p ra c í re a liz o v a n ý c h  v  to m to  
re ž im u ) je  n iž š í, než  fin a n č n í lim it p ro  n a d lim itn í v e ře jn o u  z a k á z k u  na  s ta v e b n í 
p rá ce  a s o u č a s n ě  n ižš í n e ž  15 %  c e n y  s je d n a n é  ve  s m lo u v ě  p ů v o d n í v e ře jn é  
z a k á z k y

Stanovisko projektanta (AD):
P ro je k ta n t s o u h la s í s  u v e d e n ý m i ú d a ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k p ř ije tí z m ě n y

... . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ............................................D a tu m

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
T D I s o u h la s í s u v e d e n ý m i ú d a ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k p ř ije tí z m ě n y

... . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . ..............................................D a tu m

Zástupce objednatele:
O b je d n a te l p o s o u d il d o d a te č n é  s ta v e b n í p rá c e  (v íc e p rá c e ), k te ré  js o u  p ře d m ě te m  té to  
z m ě n y , po  v ě c n é  s trá n ce , z  h le d is k a  p ř im ě ře n o s ti ce n y , v č e tn ě  o d ů v o d n ě n í 
a p lik o v a te ln o s ti § 2 2 2  o d s t. 4  a ž  7  Z Z V Z , k te rý m  se  ro zu m í z d ů v o d n ě n í s p ln ě n í z á k o n n ý c h  
p o d m ín e k  p ro  re a liz a c i v íc e p ra c í /  m é n ě p ra c í d le  v ý š e  u v e d e n ý c h  u s ta n o v e n í a  v  p říp a d ě  
​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . ​. . . . . . . . . ​. . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . .

.. . . ​. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . .

. . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . .

...........

...........

D a tu m

. . . . . . . . . . . . ​.
.

.. ​. . a tu m

23 -03- 2022

2 3 -03- 2022

T o to  Přijetí změny (d á le  je n  "PZ") je  d o k la d e m  p o s o u z e n í z m ě n y . Z h o to v ite l p ře d lo ž il 
d o k la d y  p o tře b n é  k p ř ije tí /  z a m ítn u tí n á v rh u  z m ě n y  a ty to  d o k la d y  b y ly  p o s o u z e n y  ja k o  
o p ra v ň u jíc í /  n e v y h o v u jíc í k p ro v e d e n í z m ě n y . K  z a d á n í d o d a te č n ý c h  s ta v e b n íc h  p ra c í /  
m é n ě p ra c í, k te ré  js o u  p ře d m ě te m  v ý š e  p o p s a n é  z m ě n y , d o jd e  a ž  p o  p o d p is u  d o d a tk u  
k  S o D . D o d a te k  m ů ž e  b ý t z p ra c o v á n  s o u h rn n ě  p ro  v íc e  Z m ě n o v ý c h  lis tů . V  p říp a d ě , že  
z h o to v ite l v y n a lo ž il n á k la d y  na  p ro v e d e n í z m ě n y , jd o u  ty to  k je h o  tíž i do  d o b y  p o d p isu  
d o d a tk u  S o D  o b ě m a  s m lu v n ím i s tra n a m i.


